
Tarifs 
EXEMPLE 

12 PERSONNES
EXEMPLE

14 PERSONNES
EXEMPLE

15 PERSONNES
SOIT LE PRIX

PAR PERSONNE
EN SUPPLEMENT AU DELA DE 

10 PERSONNES
FORFAIT MINIMUM

JUSQU’ 10 PERSONNES *
EN SEMAINE OU LES DIMANCHES 

DE NOVEMBRE À MARS 
EN SEMAINE LE MOIS DE JUIN -

JUILLET- AOUT OU LES DIMANCHES
D’AVRIL A OCTOBRE

650€

800€

65€

80€
40€/PERSONNE

730€

880€

810€

960€

850€

1000€

 12h à 22h soit 10 heures     
    accès à toute la Villa et ses extérieurs (sauf les couchages)

pour la Journée

DETTWILLER - Alsace

PISCINE AU UV A DEBORDEMENT AVEC PATAUGOIRE POUR LES ENFANTS - BARBECUE (KAMADO BASTARD EN CERAMIQUE) - TERRAIN DE
PETANQUE - BABYFOOT - BILLARD - PING PONG - AIR HOCKEY - FLIPPER - AIRE DE JEUX DES ENFANTS - TRAMPOLINE

de 12h à 22h

*possibilité d’être moins que 10 personnes mais le tarif minimum sera appliqué

VILLA GOLDEN NATURE


